

CORPORATIVO PALACIO MAYA, S.A. DE C.V.

RFC:CPM100519E79

Folio: 5682
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	DAY	1	N/A	SERVICIOS DE HOSPEDAJE	\$2,881.91	\$2,881.91	\$0.0

Subtotal:			\$2,881.91
IVA	Tasa	(0.16%)	\$461.11
ISH	Tasa	5.00	\$144.10
Total:			\$3,487.12

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	CPM,5682	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426

MR. PAMPAS DO BRASIL MERIDA SA DE CV

RFC:MPD141001J65

Folio: 47513
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	NO APLICA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$469.40	\$469.40	\$0.0

Subtotal:			\$469.40
IVA	Tasa	(0.16%)	\$75.10
Total:			\$544.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97125
Serie y Folio:	,47513	No. de Serificado SAT:	00001000000405131108

CORPORATIVO PALACIO MAYA, S.A. DE C.V.

RFC:CPM100519E79

Folio: 5681
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
93131608	E51	1	NA	SERVICIO DE ALIMENTOS	\$323.28	\$323.28	\$0.0

Subtotal:			\$323.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$51.72
Total:			\$375.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	CPM,5681	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426

OPERADORA DE RESTAURANTES LA PIGUA S DE RL DE CV

RFC:ORP010615LE9

Folio: 73996
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$355.18	\$355.18	\$0.0

Subtotal:			\$355.18
IVA	Tasa	(0.16%)	\$56.83
Total:			\$412.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97050
Serie y Folio:	A,73996	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

COMERCIALIZADORA MARLET S.A. de C.V.

RFC:CMA010911RD7

Folio: 7973
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.0	Unidad de servicio	Consumo de Alimentos y Bebidas	\$237.93	\$237.93	\$0.00

Subtotal:			\$237.93
IVA	Tasa	(0.16%)	\$38.07
Descuento:			\$0.00
Total:			\$276.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97288
Serie y Folio:	APT,7973	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

OPERADORA DE RESTAURANTES LA PIGUA S DE RL DE CV

RFC:ORP010615LE9

Folio: 74138
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$374.72	\$374.72	\$0.0

Subtotal:			\$374.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$59.95
Total:			\$434.67

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97050
Serie y Folio:	A,74138	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Mera Aeropuertos, S.A. de C.V.

RFC:MAE0101103B0

Folio: 2303
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicios	Consumo alimentos y bebidas	\$443.10	\$443.10	\$0.0

Subtotal:			\$443.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.90
Total:			\$514.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97295
Serie y Folio:	HMMIDS,2303	No. de Serificado SAT:	00001000000505600468

ARTURO MONTES CHAVEZ

RFC:

Folio: 375
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$163.60	\$163.60	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$19.56	\$19.56	\$0.0

Subtotal: \$183.16
IVA Tasa (0.16%) \$29.30
Total: \$212.46

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	04300
Serie y Folio:	3040D,375	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392119322789
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$2,293.15	\$2,293.15	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$31.00	\$31.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	OAL	\$2,293.06	\$2,293.06	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$1,005.00	\$1,005.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,622.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$733.79
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$1,005.00
Total:			\$6,356.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392119322789	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441